
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
 

OPĚTOVNÉ UVEŘEJNĚNÍ K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
Název veřejné zakázky: 
 
Zadavatel: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace                 

https://www.nemkyj.cz/ 

Osoby oprávněné za zadavatele jednat: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 

Adresa sídla: Strážovská 1247/22, 697 01 K697 01 Kyjov 

IČO: IČ 00226912  DIČ CZ00226912 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová 

Telefon: 606777662 

E-mail: safarova.eva@nemkyj.cz  

Evidenční číslo veřejné zakázky v E-ZAK: P23V00001237 

2. INFORMACE 

Zadavatel při uveřejnění zakázky uveřejnil přílohy č. 3.1 – 3.16 ve formátu 

komprese souborů .7z. Zadavatel zvolil tento typ pro zmenšení souborů při 

zachování stejné kvality. Pro otevření tohoto souboru je potřeba mít naistalován 

v PC příslušný program. Zadavatel tedy po zvážení přistoupil k rozhodnutí uveřejnit 

soubory jednotlivě, ne jako celek.  

 

Zadavatel zdůrazňuje, že neprovádí změnu zadávací dokumentace veřejné zakázky, 

pouze uveřejňuje jiný formát přílohy č. 3.1 – 3.16 zadávací dokumentace. Příloha 

zadávací dokumentace je zcela shodná s již uveřejněnou verzí, jenž byla 

uveřejněna, v rámci této zakázky. 

 

Za zadavatele: 

Bc. Petra Böhmová, LL.B. 
obchodní náměstkyně 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

 

https://www.nemkyj.cz/
mailto:safarova.eva@nemkyj.cz

		2023-04-27T14:51:21+0200




